MUNicjpro DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2829/2023 Em 26 de julho de 2023

Bã .«"

DestCHEFIA GABINETE XPEI)IENIE LE:(;lSL-ATIVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunícipa
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

- -. . ' '''- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' 1817/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o

Obras e Serviços Públicos, ocal limpo festação prestada pela Secretaria Municipal de

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

© SANTOS
Gabinete